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Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 25 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
DR: 00:51,19 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.04.2013 in Berlin (GER)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Lorenz Beck 2005 SG Mittelfranken 00:56,71 665
2. Maximilian Hagl 2005 SC Delphin Ingolstadt 00:58,82 595
3. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 00:58,89 593
4. Manuel Brandner 2005 SG Mittelfranken 00:59,58 573
5. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,73 569
6. Lennart Paul Wilsmann 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,32 552
7. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 01:00,71 542
8. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:01,05 533
9. Benjamin Flache 2005 SV Nikar Heidelberg 01:01,33 525
10. Christian Einwag 2005 SV Cannstatt 01:01,50 521

nicht am Start
Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892
Luka Usyk 2005 VfL Sindelfingen

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Louis Schubert 2004 SSG Leipzig e.V. 00:55,82 697
2. Carl Morris Magold 2004 SSG Saar Max Ritter 00:58,50 605
3. Tyler Peng 2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,89 593
4. Michael Bauer 2004 SV Mannheim 00:58,91 593
5. Chris Gabriel Popii 2004 SV Nikar Heidelberg 00:59,48 576
6. Oliver Hummel 2004 Aalener Sportallianz 01:00,24 554
7. Marek Chrustowski 2004 SV Nikar Heidelberg 01:00,33 552
8. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 01:00,54 546
9. Simon Hasler 2004 SG Regio Freiburg 01:00,70 542 ENM
10. Elias Pufke 2004 Sport-Union Neckarsulm 01:00,81 539 ENM

nicht am Start
Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V.

abgemeldet
Adam Rickert 2004 SV Nikar Heidelberg

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Henrik Laven 2003 SSG Saar Max Ritter 00:57,72 630
2. Tom Thiele 2003 SV 1919 Grimma 00:59,24 583 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,70 741
2. Jeremias Pock 2002 SG Mittelfranken 00:55,41 712
3. Louis Schubert 2004 SSG Leipzig e.V. 00:55,82 697
4. Lorenz Beck 2005 SG Mittelfranken 00:56,71 665
5. Robin Kilian 2000 Sport-Union Neckarsulm 00:57,44 639
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 25 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Jörn Frerichs 1994 SV Waiblingen 00:57,56 635
7. Marek Jahn 2002 VfL Sindelfingen 00:57,69 631
8. Henrik Laven 2003 SSG Saar Max Ritter 00:57,72 630
9. Luca Vogt 2001 1. SC Ravensburg 00:58,06 619
10. Justin Emrich 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:58,30 612
11. Carl Morris Magold 2004 SSG Saar Max Ritter 00:58,50 605
12. Maximilian Hagl 2005 SC Delphin Ingolstadt 00:58,82 595
13. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 00:58,89 593
13. Tyler Peng 2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,89 593
15. Michael Bauer 2004 SV Mannheim 00:58,91 593
16. Tom Thiele 2003 SV 1919 Grimma 00:59,24 583 ENM
17. Chris Gabriel Popii 2004 SV Nikar Heidelberg 00:59,48 576
18. Manuel Brandner 2005 SG Mittelfranken 00:59,58 573
19. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,73 569
20. Oliver Hummel 2004 Aalener Sportallianz 01:00,24 554
21. Lennart Paul Wilsmann 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,32 552
22. Marek Chrustowski 2004 SV Nikar Heidelberg 01:00,33 552
23. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 01:00,54 546
24. Simon Hasler 2004 SG Regio Freiburg 01:00,70 542 ENM
25. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 01:00,71 542
26. Elias Pufke 2004 Sport-Union Neckarsulm 01:00,81 539 ENM
27. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:01,05 533
28. Benjamin Flache 2005 SV Nikar Heidelberg 01:01,33 525
29. Christian Einwag 2005 SV Cannstatt 01:01,50 521


